
MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
09/nov/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
03:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $6.00 $6.00 $0.00 $0.00 -6.00

$0.00IMPUESTOS $1,093,760.43 $1,093,760.43 $239,723.71 $239,723.71 -854,036.72

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$250,000.00DERECHOS $1,154,264.25 $1,404,264.25 $208,110.26 $208,110.26 -946,153.99

$0.00PRODUCTOS $4.00 $4.00 $187,837.70 $187,837.70 187,833.70

$0.00     Corriente $4.00 $4.00 $187,837.70 $187,837.70 187,833.70

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $6,011.00 $6,011.00 $5,440.76 $5,440.76 -570.24

$0.00     Corriente $6,011.00 $6,011.00 $5,440.76 $5,440.76 -570.24

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $230,000.00 $230,000.00 $46,450.00 $46,450.00 -183,550.00

$5,314,137.91PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,516,236.75 $35,830,374.66 $10,653,947.48 $10,653,947.48 -19,862,289.27

$3,577,388.28TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2.00 $3,577,390.28 $0.00 $0.00 -2.00

$9,141,526.19         Total $33,000,285.43 $42,141,811.62 $11,341,509.91 $11,341,509.91 -21,658,775.52

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,093,760.43 $1,093,760.43 $239,723.71 $239,723.71 -854,036.72$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $1,154,264.25 $1,404,264.25 $208,110.26 $208,110.26 -946,153.99$250,000.00

PRODUCTOS $4.00 $4.00 $187,837.70 $187,837.70 187,833.70$0.00

     Corriente $4.00 $4.00 $187,837.70 $187,837.70 187,833.70$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,011.00 $6,011.00 $5,440.76 $5,440.76 -570.24$0.00

     Corriente $6,011.00 $6,011.00 $5,440.76 $5,440.76 -570.24$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,516,236.75 $35,830,374.66 $10,653,947.48 $10,653,947.48 -19,862,289.27$5,314,137.91

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2.00 $3,577,390.28 $0.00 $0.00 -2.00$3,577,388.28

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $230,000.00 $230,000.00 $46,450.00 $46,450.00 -183,550.00
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MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
09/nov/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
03:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $6.00 $6.00 $0.00 $0.00 -6.00$0.00

$9,141,526.19 Total $33,000,285.43 $42,141,811.62 $11,341,509.91 $11,341,509.91 -21,658,775.52
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